
TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE 

ZGJEDHJE VENDORE 2019

PËR KANDIDATËT E KËSHILLIT TË BASHKISË       Lezhë   

QARKU   Lezhe

Numri i Zgjedhësve që kanë votuar

Fletë votimi të papërdorura

Fletë votimi të dëmtuara

Fletë votimi tv gjetura në Kuti

Vota të Vlefshme

Vota të Pavlefshme

Fletë votimi të hedhura gabim

Gjithsej
Femra
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67257

9

15437

904

14524

9

VOTA

ALEANCA PËR SHQIPËRINË EUROPIANE 13759

PARTIA ALEANCA PËR BARAZI DHE DREJTËSI EUROPIANE ABDE10 379

PARTIA ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE AAK11 717

PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PDS12 610

PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD13 146

PARTIA E GJELBËR P.GJ16 326

PARTIA SOCIALPUNËTORE SHQIPTARE PSP20 298

PARTIA PËR MBROJTJEN E TË DREJTAVE TË EMIGRANTËVE PMDE22 182

PARTIA ALEANCA DEMOKRATIKE SHQIPTARE AD24 151

PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM25 791

PARTIA ARDHMËRIA SHQIPTARE PASH26 151

PARTIA UNITETIT KOMBËTAR PUK27 2914

PARTIA SOCIALDEMOKRATE E SHQIPËRISË PSD28 1971

PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË PS30 5123

SHPRESA PËR NDRYSHIM 661

PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE PDRE2 146

PARTIA BALLI KOMBËTAR P.B.K3 383

PARTIA ORA E SHQIPËRISË P.O.SH6 132

SUBJEKTE JASHTE KOALICIONIT

PARTIA BINDJA DEMOKRATIKE BD36 104


